关于中共XXX律师事务所支部委员会

选举结果的报告（7人以上）

中共郑州市律师行业委员会：

根据中共郑州市律师行业委员会《关于成立中共XX律师事务所支部委员会的批复》（郑律协党〔20XX〕XX号）的要求，我单位于20XX年X月X日召开支部党员大会，应到会党员X名（其中有选举权党员X名），实到会党员X名（其中有选举权党员X名），实到会有选举权的党员占应到会有选举权的党员的X%，符合法定人数。

大会采取无记名投票方式，选举产生了新一届支部委员。经选举XXX、XXX、XXX三/五名同志为中共XXX律师事务所支部委员会委员。

支部委员会委员采用无记名投票方式，直接选举XXX同志为支部书记、XXX同志为支部副书记（必要时）。根据支部分工XXX为组织委员、XXX为宣传委员、XXX为纪检委员。

特此报告，请批复。

中共XXX律师事务所支部委员会

20XX年X月X日（盖支部公章）

关于中共XXX律师事务所支部委员会

选举结果的报告（7人以下）

中共郑州市律师行业委员会：

根据中共郑州市律师行业委员会《关于成立中共XX律师事务所支部委员会的批复》（郑律协党〔20XX〕XX号）的要求，我单位于20XX年X月X日召开支部党员大会，应到会党员X名，实到会党员X名。

大会采取无记名投票方式，选举XXX同志为支部书记、XXX同志为副书记（必要时）。

特此报告，请批复。

中共XXX律师事务所支部委员会

20XX年X月X日（盖支部公章）

中共河南XX律师事务所支部委员会职务安排（7人以下）

党组织联系人：姓名，性别，电话

社会统一信用代码：

党支部书记：姓名，性别，民族，籍贯，身份证号，学历，入党时间  年 月 日，所内身份，电话，住址

党支部副书记（必要时）：姓名，性别，身份证号，学历，入党时间  年 月 日，所内身份，电话

单位负责人：姓名，电话，身份证号

单位地址：

                     中共河南XX律师事务所支部委员会

                      XXXX年XX月XX日（盖支部公章）

中共河南XX律师事务所支部委员会职务安排（7人以上）

党组织联系人：姓名，性别，电话

社会统一信用代码：

党支部书记：姓名，性别，民族，籍贯，身份证号，学历，入党时间  年 月 日，所内身份，电话，住址
党支部副书记（必要时）：姓名，性别，身份证号，学历，入党时间  年 月 日，所内身份，电话

组织委员：姓名，性别，身份证号，学历，电话

宣传委员：姓名，性别，身份证号，学历，电话

纪检委员：姓名，性别，身份证号，学历，电话
单位负责人：姓名，电话，身份证号

单位地址：

                     中共河南XX律师事务所支部委员会

                      XXXX年XX月XX日（盖支部公章）